ab

ab

ab

ab

ca.

11:00 Uhr
13:00 Uhr
13:15 Uhr

15:00 Uhr

18:00 Uhr

20:00 Uhr

21:00 Uhr

20:00 Uhr

08:00 Uhr
08:15 Uhr
08:30 Uhr
10:00 Uhr

11:00 Uhr
13:30 Uhr
14:00 Uhr
15:45 Uhr

Sestprogramm

100 Jahre Schutzenverein St. Sebastian Thurn e. V.
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1924 — 2024
30.05. - 02.06.2024

Donnerstag — Jronleichnam, 30.05.
Mittagstisch
Aufstellung Bollerzug vor der Festhalle
Abmarsch mit Musik zum ,Alten“ Sportplatz
Platzschiel3en
offizieller Bieranstich durch unseren Schirmherrn
Benedikt Graf von Bentzel
BegrufRung
Aufstellung und Abmarsch vor der
Hirtenbachhalle zum Kriegerdenkmal in Thurn mit
Abholung des Schirmherrn und der Patenvereine
Festkommers mit Ehrungen und Bildenthullung,
Verlesen der Chronik

- Durch den Tag begleitet uns die é]HEROWSWHER -

VOLKSMUSIK
Sreitag, 31.05.
Partyabend mit ,Die Gerchli®

D::e) i
Einlass: 19:00 Uhr Z
Eintritt: 8€, Kartenvorverkauf Sparkasse Heroldsbach &
Hausen ab 01.03.2024 sowie Schitzenheim
St. Sebastian Thurn (immer donnerstags ab 19:30 Uhr)

Samstag, OLOG.

Stimmungsabend mit den ,Leutenbacher Musikanten®
Einlass: 18:00 Uhr, Eintritt frei

7~ N

Sestsonntag, 02.06.

Aufstellung zur Kirchenparade vor der Festhalle
Abholung des Schirmherrn und der Patenvereine
Festgottesdienst im Schlosshof
Weilwurstfrihschoppen mit Unterhaltungsmusik
BegruRung in der Hirtenbachhalle

Mittagstisch

Aufstellung zum grof3en Festumzug

Beginn Festumzug durch den Ortsteil Thurn
Einzug der Fahnen, Ansprachen, Ergebnisse und
Preisverteilung des Preisschiel3ens

- Der Festsonntag wird vom MusikVerein Heroldsbach umrahmt -

Der Schitzenverein St. Sebastian Thurn e. V. 1924 bedankt sich bei allen Helfern,
Sponsoren, der gesamten Bevolkerung sowie den Gasten aus Nah und Fern fur die

zahlreiche Unterstutzung.




